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Nieuwsbrief Fotobond afdeling Twente november 2011

UITSLAG AFDELINGSWEDSTRIJD 2011

In totaal zijn 197 foto’s ingestuurd door 9 clubs, (2 inzendingen zijn afgewezen omdat ze niet voldeden

aan het voorgeschreven formaat).

De jury bestond uit: Michiel ter Haar, Stan Kerlen en Roger Reed (resp. 1, 2 en 3 in de onderstaande

lijst).

De eerste prijs is gegaan naar Ton Constandse van De Schelfhorst.

De tweede prijs was voor Leo de Graaf van De Zoeker

De derde prijs was voor Patrick Stroobach van  De Schelfhorst.

In het clubklassement is De Schelfhorst als hoogste geëindigd.

Hier volgt de volledige uitslag, gegroepeerd op club

naam club: naam lid: foto
nr.:

jury 1: jury 2: jury 3: totaal: sticker: beoor-
deling:

HAFV Arjan Littooij 2 7 6 8 21

HAFV Karin de Jong 3 7 7 7 21

HAFV Rob van der Pijll 7 8 8 4 20

HAFV Egbert Leus 9 7 6 7 20

HAFV Arjan Littooij 1 7 7 5 19

HAFV Rob van der Pijll 8 7 6 6 19

HAFV Karin de Jong 4 6 6 6 18

HAFV Jacqueline Stokkingreef 6 7 6 5 18

HAFV Egbert Leus 10 6 6 6 18

HAFV Jacqueline Stokkingreef 5 5 6 6 17

191 9e plaats
HAFV Titia van der Sommen 12 5 6 6 17

HAFV Titia van der Sommen 11 5 7 3 15

FC de Zoeker Jan Geelen 19 7 7 9 23 goed eervolle v.

FC de Zoeker Leo de Graaf 21 7 8 8 23 goed 2e

FC de Zoeker Bob Boswinkel 16 7 6 7 20

FC de Zoeker Luuk Vosslamber 17 6 7 7 20

FC de Zoeker Bob Boswinkel 15 7 6 6 19

FC de Zoeker Jan Geelen 20 6 6 7 19

FC de Zoeker Herman Tideman 23 6 6 7 19

FC de Zoeker Leo de Graaf 22 6 7 5 18

FC de Zoeker Peter Fröberg 13 5 6 5 16

FC de Zoeker Peter Fröberg 14 5 7 4 16

193 8e plaats
FC de Zoeker Luuk Vosslamber 18 5 6 4 15

FC de Zoeker René Sangster 24 5 5 5 15

FC de Zoeker René Sangster 25 5 5 3 13
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FC Borne Edith Howard 43 8 7 8 23 goed eervolle v.

FC Borne Louis Wolfert 26 6 7 9 22

FC Borne Ben Brunekreef 58 7 8 7 22

FC Borne Bart Behage 61 7 7 8 22

FC Borne Bart Behage 62 8 7 7 22

FC Borne Miep de Vries 28 7 6 8 21

FC Borne Bennie Slagers 31 6 8 7 21

FC Borne Gerard Jansen 42 7 7 7 21

FC Borne Irene Hensen 49 8 7 6 21

FC Borne Henk Bomer 59 7 7 7 21

216 2e plaats
FC Borne Henk Bomer 60 7 6 8 21

FC Borne Hendo Prins 34 6 6 8 20

FC Borne Gerard Jansen 41 6 7 7 20

FC Borne Nico v.d. Veen 29 5 6 8 19

FC Borne Hendo Prins 33 8 6 5 19

FC Borne Sander Heuvelmans 47 6 5 8 19

FC Borne Sander Heuvelmans 48 7 7 5 19

FC Borne Irene Hensen 50 8 7 4 19

FC Borne Chris Geurts 51 6 6 7 19

FC Borne Louis Wolfert 27 6 7 5 18

FC Borne Nico v.d. Veen 30 6 6 6 18

FC Borne Harry Kamp 40 6 6 6 18

FC Borne Edith Howard 44 7 7 4 18

FC Borne Karin Evers 54 7 7 4 18

FC Borne Ben Brunekreef 57 7 5 6 18

FC Borne Guus IJzereef 45 6 7 4 17

FC Borne Guus IJzereef 46 6 6 5 17

FC Borne Hans Extercatte 52 6 6 5 17

FC Borne Karin Evers 53 7 7 3 17

FC Borne Bennie Slagers 32 6 6 4 16

FC Borne Anita van der Palen 35 5 6 5 16

FC Borne Anita van der Palen 36 6 6 4 16

FC Borne Egbert van Doorn 55 6 6 4 16

FC Borne Egbert van Doorn 56 6 6 4 16

FC Borne Helena de Kruiff 39 7 5 3 15

FC Borne Willem van der Laar 37 5 5 4 14

FC Borne Willem van der Laar 38 5 5 4 14

FC Oldenzaal Jos Wekking 63 8 6 8 22

FC Oldenzaal Masja Floor 74 6 7 9 22

FC Oldenzaal Bart ter Horst 68 7 7 7 21

FC Oldenzaal Theo Oude Spraalste 70 7 6 8 21

FC Oldenzaal Wim Olieslager 77 6 7 8 21

FC Oldenzaal Bart ter Horst 67 7 7 6 20
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FC Oldenzaal Theo Oude Spraalste 69 7 7 6 20

FC Oldenzaal Ad Festen 80 7 7 6 20

FC Oldenzaal Masja Floor 73 8 6 5 19

FC Oldenzaal Jose Oude Lohuis 71 7 6 5 18

204 4e plaats
FC Oldenzaal Helma Waltmann 66 6 6 5 17

FC Oldenzaal Alice Vissers 75 6 6 5 17

FC Oldenzaal Wim Olieslager 78 6 6 5 17

FC Oldenzaal Ad Festen 79 6 6 5 17

FC Oldenzaal Hermine Huis in 't Veld 81 7 7 3 17

FC Oldenzaal Jos Wekking 64 6 6 4 16

FC Oldenzaal Helma Waltmann 65 6 5 4 15

FC Oldenzaal Jose Oude Lohuis 72 5 6 4 15

FC Oldenzaal Alice Vissers 76 5 6 4 15

FC Oldenzaal Hermine Huis in 't Veld 82 6 5 2 13

159 363 18.15

FC Tiedverdrief Johan Slagers 95 6 6 10 22

FC Tiedverdrief Eddy Blokhuis 100 7 8 7 22

FC Tiedverdrief Henk van de Riet 85 7 6 8 21

FC Tiedverdrief Eddy Blokhuis 99 7 8 6 21

FC Tiedverdrief Gerrit Eertink 83 6 6 8 20

FC Tiedverdrief Hans Jansen 88 6 7 7 20

FC Tiedverdrief Ineke Roodselaar 89 6 7 7 20

FC Tiedverdrief Ine Nijhuis 97 6 6 8 20

FC Tiedverdrief Hans Jansen 87 6 7 6 19

FC Tiedverdrief Ineke Roodselaar 90 7 7 5 19

204

FC Tiedverdrief Gerrit Eertink 84 6 5 7 18

FC Tiedverdrief Henk van de Riet 86 7 8 3 18

FC Tiedverdrief Ina Bentert 91 5 5 8 18

FC Tiedverdrief Wim van Engelen 93 6 6 6 18

FC Tiedverdrief Wim van Engelen 94 6 6 6 18

FC Tiedverdrief Johan Slagers 96 5 5 8 18

FC Tiedverdrief Ine Nijhuis 98 5 6 6 17 3e plaats
FC Tiedverdrief Ina Bentert 92 6 5 5 16

141 345 19.17

FG Haaksbergen Jacquelien Spikker 104 7 7 7 21

FG Haaksbergen Peter Karssies 111 6 7 8 21

FG Haaksbergen Harm Suurd 105 8 6 6 20

FG Haaksbergen Han ten Dam 120 5 7 8 20

FG Haaksbergen Henk Jalving 122 6 7 7 20

FG Haaksbergen Brigitte Leferink 124 8 7 5 20

FG Haaksbergen Gerard Breukers 109 7 6 6 19

FG Haaksbergen Gerard Breukers 110 6 6 7 19

FG Haaksbergen Peter Reuver 115 6 7 6 19

FG Haaksbergen Sabine Nijhuis 103 5 6 7 18
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197 6e plaats
FG Haaksbergen Herman Nijhuis 107 5 6 7 18

FG Haaksbergen Herman Nijhuis 108 5 6 7 18

FG Haaksbergen Peter Karssies 112 6 6 6 18

FG Haaksbergen Ben Lensink 113 7 6 5 18

FG Haaksbergen Han Hilderink 117 7 6 5 18

FG Haaksbergen Han ten Dam 119 5 6 7 18

FG Haaksbergen Henk Jalving 123 7 7 4 18

FG Haaksbergen Harm Suurd 106 7 6 4 17

FG Haaksbergen Ben Lensink 114 6 6 5 17

FG Haaksbergen Peter Reuver 116 8 5 4 17

FG Haaksbergen Han Hilderink 118 6 6 5 17

FG Haaksbergen Felix Reijken 121 6 6 5 17

FG Haaksbergen Frans de Lugt 127 5 6 6 17

FG Haaksbergen Brigitte Leferink 125 6 6 4 16

FG Haaksbergen Selma Koelers 129 6 7 3 16

FG Haaksbergen Selma Koelers 130 6 6 4 16

FG Haaksbergen Bert Koebrugge 128 5 6 4 15

FG Haaksbergen Frans de Lugt 126 5 6 3 14

FC Wierden Eric Klaassen 133 7 6 9 22

FC Wierden Roel van Dijk 142 7 8 7 22

FC Wierden Eric Klaassen 134 7 7 7 21

FC Wierden Joost Cuijpers 139 5 7 9 21

FC Wierden Joost Cuijpers 140 6 7 7 20

FC Wierden H.J. Overmeen 131 6 6 7 19

FC Wierden Roel van Dijk 141 6 7 6 19

FC Wierden Jan Stam 145 6 6 7 19

FC Wierden Lesley Klaassen 136 7 7 4 18

FC Wierden Hanneke Flim 137 6 6 6 18

199 5e plaats
FC Wierden Hanneke Flim 138 6 5 7 18

FC Wierden Joop van der Zee 143 5 6 6 17

FC Wierden Joop van der Zee 144 5 7 5 17

FC Wierden Lesley Klaassen 135 7 7 2 16

FC Wierden H.J. Overmeen 132 6 5 4 15

FC Wierden Jan Stam 146 5 5 5 15

Profoto Hans Wissink 169 7 8 6 21

Profoto Matthijs van den Berg 149 7 7 6 20

Profoto Albertha Dikkers 152 6 8 6 20

Profoto Alfons Hegeman 157 8 6 6 20

Profoto Sylvia Lammers 160 7 6 7 20

Profoto Hans Wissink 170 6 7 7 20

Profoto Hijn Bondrager 150 7 7 5 19

Profoto Albertha Dikkers 153 8 5 6 19
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Profoto Paulien Abrahams 147 7 5 6 18

Profoto Hijn Bondrager 151 7 6 5 18

195 7e plaats
Profoto Arjan ter Harmsel 154 7 6 5 18

Profoto Alfons Hegeman 156 6 6 6 18

Profoto Jan Scheperman 162 6 5 7 18

Profoto Frits Teunissen 163 6 5 7 18

Profoto Frits Teunissen 164 6 5 7 18

Profoto Joke de Vries 167 7 6 5 18

Profoto Joke de Vries 168 6 6 5 17

Profoto Matthijs van den Berg 148 5 6 5 16

Profoto Sylvia Lammers 159 6 6 4 16

Profoto Jan Scheperman 161 5 6 5 16

Profoto Wim Stobbe 165 5 6 5 16

Profoto Wim Stobbe 166 6 6 4 16

Profoto Arjan ter Harmsel 155 5 6 4 15

Profoto Margot Houtman 158 5 6 4 15

FG Schelfhorst Ton Constanse 196 8 7 9 24 goed eervolle v.

FG Schelfhorst Patrick Stroobach 173 8 8 7 23 goed 3e

FG Schelfhorst Hubert van Mastrigt 191 8 6 9 23 goed eervolle v.

FG Schelfhorst Jan Oltwater 198 8 7 8 23 goed eervolle v.

FG Schelfhorst Peter Scheepmaker 179 7 8 7 22

FG Schelfhorst Wim Roelfsema 189 6 8 8 22

FG Schelfhorst Wim Roelfsema 190 7 7 8 22

FG Schelfhorst Clemens Nijenkamp 171 7 6 8 21

FG Schelfhorst Clemens Nijenkamp 172 7 6 8 21

FG Schelfhorst Annelies Brulot 176 7 7 7 21

222 1e plaats
FG Schelfhorst Rob ten Tusscher 186 7 7 7 21

FG Schelfhorst Kees van Vooren 187 6 6 9 21

FG Schelfhorst Kees van Vooren 188 6 6 9 21

FG Schelfhorst Anton Hartenberg 177 6 7 7 20

FG Schelfhorst Peter Scheepmaker 180 5 7 8 20

FG Schelfhorst Annelies Brulot 175 8 6 5 19

FG Schelfhorst Anton Hartenberg 178 6 6 7 19

FG Schelfhorst F. Goossen 181 5 6 8 19

FG Schelfhorst Rob ten Tusscher 185 7 6 6 19

FG Schelfhorst Ton Constanse 195 6 7 6 19

FG Schelfhorst Jan Oltwater 197 8 5 6 19

FG Schelfhorst Patrick Stroobach 174 7 6 5 18

FG Schelfhorst F. Goossen 182 7 6 5 18

FG Schelfhorst Hubert van Mastrigt 192 6 6 6 18

FG Schelfhorst Gerard Kip 193 6 7 5 18

FG Schelfhorst Gerard Kip 194 5 6 6 17

FG Schelfhorst Jenny Huisman 183 5 6 5 16

FG Schelfhorst Jenny Huisman 184 6 6 4 16
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Nu gerangschikt naar aantal punten, alleen de foto’s met 20 punten of meer:

naam club: naam lid: foto
nr.:

jury 1: jury 2: jury 3: totaal: sticker: beoor-
deling:

FG Schelfhorst Ton Constanse 196 8 7 9 24 goed 1

FC de Zoeker Jan Geelen 19 7 7 9 23 goed ev

FC de Zoeker Leo de Graaf 21 7 8 8 23 goed 2

FC Borne Edith Howard 43 8 7 8 23 goed ev

FG Schelfhorst Patrick Stroobach 173 8 8 7 23 goed 3

FG Schelfhorst Hubert van Mastrigt 191 8 6 9 23 goed ev

FG Schelfhorst Jan Oltwater 198 8 7 8 23 goed ev

FC Borne Louis Wolfert 26 6 7 9 22

FC Borne Ben Brunekreef 58 7 8 7 22

FC Borne Bart Behage 61 7 7 8 22

FC Borne Bart Behage 62 8 7 7 22

FC Oldenzaal Jos Wekking 63 8 6 8 22

FC Oldenzaal Masja Floor 74 6 7 9 22

FC Tiedverdrief Johan Slagers 95 6 6 10 22

FC Tiedverdrief Eddy Blokhuis 100 7 8 7 22

FC Wierden Eric Klaassen 133 7 6 9 22

FC Wierden Roel van Dijk 142 7 8 7 22

FG Schelfhorst Peter Scheepmaker 179 7 8 7 22

FG Schelfhorst Wim Roelfsema 189 6 8 8 22

FG Schelfhorst Wim Roelfsema 190 7 7 8 22

HAFV Arjan Littooij 2 7 6 8 21

HAFV Karin de Jong 3 7 7 7 21

FC Borne Miep de Vries 28 7 6 8 21

FC Borne Bennie Slagers 31 6 8 7 21

FC Borne Gerard Jansen 42 7 7 7 21

FC Borne Irene Hensen 49 8 7 6 21

FC Borne Henk Bomer 59 7 7 7 21

FC Borne Henk Bomer 60 7 6 8 21

FC Oldenzaal Bart ter Horst 68 7 7 7 21

FC Oldenzaal Theo Oude Spraalste 70 7 6 8 21

FC Oldenzaal Wim Olieslager 77 6 7 8 21

FC Tiedverdrief Henk van de Riet 85 7 6 8 21

FC Tiedverdrief Eddy Blokhuis 99 7 8 6 21

FG Haaksbergen Jacquelien Spikker 104 7 7 7 21

FG Haaksbergen Peter Karssies 111 6 7 8 21

FC Wierden Eric Klaassen 134 7 7 7 21

FC Wierden Joost Cuijpers 139 5 7 9 21

Profoto Hans Wissink 169 7 8 6 21

FG Schelfhorst Clemens Nijenkamp 171 7 6 8 21

FG Schelfhorst Clemens Nijenkamp 172 7 6 8 21
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FG Schelfhorst Annelies Brulot 176 7 7 7 21

FG Schelfhorst Rob ten Tusscher 186 7 7 7 21

FG Schelfhorst Kees van Vooren 187 6 6 9 21

FG Schelfhorst Kees van Vooren 188 6 6 9 21

HAFV Rob van der Pijll 7 8 8 4 20

HAFV Egbert Leus 9 7 6 7 20

FC de Zoeker Bob Boswinkel 16 7 6 7 20

FC de Zoeker Luuk Vosslamber 17 6 7 7 20

FC Borne Hendo Prins 34 6 6 8 20

FC Borne Gerard Jansen 41 6 7 7 20

FC Oldenzaal Bart ter Horst 67 7 7 6 20

FC Oldenzaal Theo Oude Spraalste 69 7 7 6 20

FC Oldenzaal Ad Festen 80 7 7 6 20

FC Tiedverdrief Gerrit Eertink 83 6 6 8 20

FC Tiedverdrief Hans Jansen 88 6 7 7 20

FC Tiedverdrief Ineke Roodselaar 89 6 7 7 20

FC Tiedverdrief Ine Nijhuis 97 6 6 8 20

FG Haaksbergen Harm Suurd 105 8 6 6 20

FG Haaksbergen Han ten Dam 120 5 7 8 20

FG Haaksbergen Henk Jalving 122 6 7 7 20

FG Haaksbergen Brigitte Leferink 124 8 7 5 20

FC Wierden Joost Cuijpers 140 6 7 7 20

Profoto Matthijs van den Berg 149 7 7 6 20

Profoto Albertha Dikkers 152 6 8 6 20

Profoto Alfons Hegeman 157 8 6 6 20

Profoto Sylvia Lammers 160 7 6 7 20

Profoto Hans Wissink 170 6 7 7 20

FG Schelfhorst Anton Hartenberg 177 6 7 7 20

FG Schelfhorst Peter Scheepmaker 180 5 7 8 20
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FOTO REGIONAAL
 

Onze afdeling gaat een tweede regionale wedstrijd organiseren: Foto Regionaal. 

Dit is een individuele wedstrijd, waarbij elke deelnemer drie foto’s instuurt die een duidelijke

samenhang hebben, een serie dus.

Aan Foto Regionaal kan elk lid van een Twentse fotoclub deelnemen.

Het inleveren van de foto’s gaat op dezelfde manier als bij de Afdelingswedstrijd.

De sluitingsdatum voor inleveren is 15 februari 2012.

JAARVERGADERING

De jaarvergadering van de Afdeling Twente van de Fotobond zal zijn op 19 maart 2012 in de

Stefanushof in Borne. Noteer dit vast in de agenda, nadere mededelingen volgen.

Zoals gebruikelijk hebben we na de pauze een spreker. Bertus van der Woude (1  plaatse

afdelingswedstrijd 2010) zal foto’s laten zien uit Zweden.

NATUURFOTOGRAFIEDAG
 

Op zaterdag 21 april 2012  organiseert de Afdeling Twente een dag voor natuurfotografie. 

Deze dag is bestemd voor alle leden van de Afdeling Twente van de Fotobond. De dag zal

worden georganiseerd van uit een locatie in Buurse. Vandaar kunnen we een drietal

natuurgebieden in om foto's te maken.

Een aantal natuurfotografen zal ons deze dag wegwijs maken in de natuurfotografie en alles

wat daar bij komt kijken.

Het definitieve programma is nog niet ingevuld, maar het belooft een leerzame dag te worden

in het bijzonder voor iedereen, die meer wil weten over natuurfotografie.

 

Wanneer je belangstelling hebt, noteer dan deze datum vast in je agenda. Je kunt je ook al

vast per e-mail opgeven bij Edith Howard, edith.howard@home.nl

Het aantal deelnemers is beperkt. Wie het eerst komt, wie het eerst maalt.

CLUBACTIVITEITEN

Clubs die overwegen om een spreker van buiten uit te nodigen kunnen hiervoor van de

Afdeling een subsidie voor de kosten krijgen. De voorwaarde voor het verkrijgen van de

subsidie is dat de lezing opengesteld is voor alle leden van clubs van de Afdeling Twente.
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AGENDA 2012

2 februari 2012 2e fotobespreking cursus

15 maart 2012 3e fotobespreking cursus

19 maart 2012 Algemene ledenvergadering Stfanushof Borne

21 april 2012 natuurfotografiedag Buurse

26 april 2012 4e fotobespreking cursus

1 november 2012 Afdelingswedstrijd sluiting inzending

15 november 2012 Jury bespreking Afdelingswedstrijd

Bestuur Afdeling Twente:

Voorzitter: Hans W issink

Nagelhoutstraat 35

7451 ED Holten

Tel.: 0548-363028

e-mail: hanswissink@hetnet.nl

Secretraris: Herman Nijhuis

Klaproos 9

7483 AR Haaksbergen

Tel: 053-5727651

e-mail: hbnijhuis@zonnet.nl

Penningmeester:Edith Howard

Topaasstraat 12

7548 CL Boekelo

edith.howard@home.nl

Rayoncorrespondent: Herman Tideman

Lippekerkstraat 505

7533 AG Enschede

Tel: 053-4306109

e-mail: herman@tideman.nl

Lid: Gerard Kip

De Maraboe 35

7609 GX Almelo

e-mail: g.a.m.kip@utwente.nl

Lid: Ad Festen

Narcissenstraat 1

7572 AK Oldenzaal

adfesten45@hotmail.com

Lid:                    Laura Onderdijk

De W ilmskamp 33

7552 GW  Hengelo

e-mail: laura_onderdijk@planet.nl

rekening nummer 41.70.28.288 t.n.v. E. Howard  inz. Fotobond

Reserveren tentoonstellingsborden en lijsten: Herman Tideman (herman@tideman.nl)

Contactpersoon rondzendcollectie afd.gespreksgroep: Henk Bomer

(bomerveiligheidsmanagement@hotmail.com)
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